
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/413/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 10 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowo z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 53 889 008,86 zł: 

1) dochody bieżące: 37 108 156,37 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
285 705,67 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 780 852,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
121 312,77 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  62 560 638,03 zł: 

1) wydatki majątkowe: 26 379 602,16 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 379 602,16 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 1 461 103,60 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 36 181 035,87 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 30 107 294,92 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 541 850,04 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 565 444,88 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 579 689,96 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 264 444,76 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6278



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
729 606,23 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 671 629,17 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredyt długoterminowy w kwocie 3 500 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych: 1 324 928,87 zł,  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach : 186 708,36 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 230 139,14 zł 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3 429 852,80 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości: 10 519 237,17 zł, rozchody w wysokości: 1 847 608,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 456 809,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6278



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/413/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 648 669,70 -14 838,00 5 633 831,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 354 369,83 15 000,00 369 369,83 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 294 299,87 -29 838,00 5 264 461,87 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 500 000,00 -29 838,00 1 470 162,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 55 388,00 46 200,00 101 588,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 53 556,00 46 200,00 99 756,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 556,00 46 200,00 99 756,00 

758   Różne rozliczenia 17 945 423,89 107 676,00 18 053 099,89 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 928 270,00 107 676,00 2 035 946,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 928 270,00 107 676,00 2 035 946,00 
801   Oświata i wychowanie 1 048 438,26 -185,46 1 048 252,80 

 80101  Szkoły podstawowe 117 798,93 292,00 118 090,93 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 419,75 292,00 2 711,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6278



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

77 080,11 -477,46 76 602,65 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 812,64 -477,46 76 335,18 

855   Rodzina 3 217 270,90 664,00 3 217 934,90 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

93 615,00 664,00 94 279,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 615,00 664,00 94 279,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 060 110,42 10 750,00 2 070 860,42 
 90095  Pozostała działalność 73 064,98 10 750,00 83 814,98 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 150,00 10 750,00 12 900,00 

Razem: 53 738 742,32 150 266,54 53 889 008,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6278



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/413/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 508 756,75 -2 901,90 11 505 854,85 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 573 035,00 15 000,00 588 035,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 573 035,00 15 000,00 588 035,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 157 517,44 0,00 1 157 517,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 920,00 5 160,00 30 080,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 160,00 -5 160,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 778 204,31 -17 901,90 9 760 302,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 507 125,72 15 932,15 523 057,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 965,74 -4 393,74 149 572,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 736 268,85 -29 440,31 8 706 828,54 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 090,00 0,00 151 090,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 825,00 0,00 60 825,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 5 652 178,49 0,00 5 652 178,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 232 350,75 0,00 4 232 350,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 927,12 35 000,00 410 927,12 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 000,00 -35 000,00 65 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 55 388,00 46 200,00 101 588,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 53 556,00 46 200,00 99 756,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 46 200,00 46 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 267,73 7 011,00 569 278,73 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 980,00 0,00 327 980,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  50 000,00 -8 000,00 42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6278



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 580,00 2 000,00 128 580,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 6 000,00 21 000,00 
 75495  Pozostała działalność 139 090,00 7 011,00 146 101,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 011,00 7 011,00 

801   Oświata i wychowanie 13 469 290,29 110 198,54 13 579 488,83 
 80101  Szkoły podstawowe 8 964 683,57 90 591,70 9 055 275,27 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 73 634,12 73 634,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 041 778,30 12 580,58 1 054 358,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 605,59 1 157,59 144 763,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586 799,90 2 000,00 588 799,90 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 000,00 5,30 69 005,30 
  4270 Zakup usług remontowych 44 741,38 -2 200,00 42 541,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 194 160,68 3 194,70 197 355,38 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92 895,64 -17 473,03 75 422,61 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 648 176,90 17 692,44 4 665 869,34 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 338 293,31 20 084,30 2 358 377,61 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 128,10 1 476,00 81 604,10 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 16 875,00 16 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 899,26 2 899,95 241 799,21 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 561,24 275,61 34 836,85 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 780,30 -3 442,26 13 338,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 969 821,50 2 000,00 971 821,50 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

46 963,73 65,45 47 029,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 835,65 9,35 7 845,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 847,21 1,34 2 848,55 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 426,44 54,76 35 481,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6278



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

742 599,75 -65,45 742 534,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 637,31 -9,35 125 627,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 627,76 -1,34 12 626,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 501 560,13 -54,76 501 505,37 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

77 080,11 -477,46 76 602,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,50 -4,73 755,77 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 052,14 -472,73 75 579,41 

852   Pomoc społeczna 1 813 873,16 -13 000,00 1 800 873,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 326 675,60 -12 300,00 314 375,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 326 675,60 -12 300,00 314 375,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 49 150,00 -5 000,00 44 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 150,00 -5 000,00 44 150,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 26 000,00 4 300,00 30 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 4 300,00 30 300,00 

855   Rodzina 3 783 991,43 13 664,00 3 797 655,43 
 85504  Wspieranie rodziny 85 381,31 5 500,00 90 881,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 4 000,00 17 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 1 500,00 6 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 305,80 7 500,00 67 805,80 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 305,80 7 500,00 67 805,80 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 315,00 664,00 94 979,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 315,00 664,00 94 979,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 117 256,58 -3 150,00 3 114 106,58 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 486 828,44 -13 900,00 472 928,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6278



  4260 Zakup energii 146 828,44 -13 900,00 132 928,44 
 90095  Pozostała działalność 233 744,00 10 750,00 244 494,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 250,00 10 750,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 932 977,07 -15 249,03 5 917 728,04 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 532 477,07 -15 249,03 5 517 228,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 290,00 -2,48 43 287,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 529,20 2 472,68 428 001,88 
  4220 Zakup środków żywności 100 547,64 -208,96 100 338,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 294 062,71 -1 025,50 293 037,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 576,69 -7 159,00 1 148 417,69 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 318,59 -6 220,04 30 098,55 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 982,77 -1 527,80 34 454,97 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 271,96 -1 577,93 19 694,03 

926   Kultura fizyczna 2 320 370,89 -56 285,04 2 264 085,85 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 320 370,89 -56 285,04 2 264 085,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 370,89 -1 874,15 91 496,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 -54 410,89 180 589,11 

Razem: 62 474 150,46 86 487,57 62 560 638,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6278



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/413/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2023 

dochody własne jst kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
 z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

2024 2025 2026 

 
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14  

11 600 60014 630 Remont drogi powiatowej Nr 1713C na odcinku km 
5+885 do km 7+381 (Kruszyny) 0,00 0,00    146 227    

20 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej nr 080431C Tylice - 
Małki 4 010 559,69 586 159  3 424 401 0 0 0   

55 921 92109 605 Klimatyzacja w świetlicach wiejskich (Buczek, 
Drużyny, Grabówiec) 32 841,00 32 841        

60 921 92109 606 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zgniłobłoty 84 247,55 50 248  0 34 000 0    

63 926 92605 605, 637 Budowa placów zabaw na terenie gminy Bobrowo 1 945 589,11 145 589  1 800 000 0 0    
Ogółem 26 379 602,16 8 295 502,56 0,00 16 643 145,00 1 440 954,60 16 166 911,97 8 650 000,00 2 650 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6278



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/413/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 
§ 

Kwota 
w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 519 237,17 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 186 708,36 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 230 139,14 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 4 453 852,80 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 823 608,00 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 500 000,00 

6 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 324 928,87 

Rozchody ogółem:  1 847 608,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 823 608,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6278



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/413/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdz. § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
60
0   Transport i łączność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6000
4  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

101 588,00 101 588,00 0,00 101 588,00 101 588,00 55 388,00 17 587,00 37 801,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7510
8  Wybory do Sejmu i Senatu 99 756,00 99 756,00 0,00 99 756,00 99 756,00 53 556,00 16 361,00 37 195,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 756,00 99 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00 0,00 0,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i wychowanie 76 335,18 76 335,18 0,00 76 335,18 76 335,18 76 335,18 0,00 76 335,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8015
3  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 335,18 76 335,18 0,00 76 335,18 76 335,18 76 335,18 0,00 76 335,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 335,18 76 335,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 755,77 755,77 755,77 0,00 755,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424 Zakup środków dydaktycznych i 0,00 0,00 0,00 75 579,41 75 579,41 75 579,41 0,00 75 579,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6278



0 książek 
85
5   Rodzina 3 043 045,00 3 043 045,00 0,00 3 043 045,00 3 043 045,00 451 606,12 347 967,95 103 638,17 0,00 2 591 438,88 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8551
3  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

94 279,00 94 279,00 0,00 94 279,00 94 279,00 94 279,00 0,00 94 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 279,00 94 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413
0 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 94 279,00 94 279,00 94 279,00 0,00 94 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 456 809,32 4 456 809,32 0,00 4 456 809,32 4 456 809,32 1 819 170,44 456 770,83 1 362 399,61 0,00 2 637 638,88 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6278



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/413/23 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 10 października 2023 r. 

Przychody i wydatki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadania przeciwdziałania Covid-19 

Przychody Planowane wydatki 
Dzia

ł Rozdz Nazwa § Plan ogółem Dział Rozdz. Nazwa § 2023 

758  Różne rozliczenia  2 283,66 926  Kultura fizyczna i sport  2 283,66 

 75814 Wpływy do rozliczenia  2 283,66  92605 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu  2 283,66 

  9050 2 268,86   4270 2 283,66 

  

Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 

2020 
0920 14,80   

Poprawa efetywności 
energetycznej -Wymiana 

oświetlenia na 
energooszczędne  - ORLIK  0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

 16 320,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  16 320,00 

 85395 Pozostała działalność  16 320,00  85395 Pozostała działalność  16 320,00 
    3110 16 000,00 
    4010 221,80 
    4110 38,20 
    4120 0,00 
    4210 60,00 
    4300 0,00 
    4410 0,00 
  

Środki na 
przeciwdziałania COVID-

19 - Dodatek węglowy, 
dla gospodarstw 

domowych oraz dodatek 
elektryczny 

2180 16 320,00 

  

Środki na przeciwdziałania 
COVID-19 - Dodatek 

węglowy, dla gospodarstw 
domowych oraz dodatek 

elektryczny 

4700 0,00 
RAZEM   18 603,66     18 603,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6278


	UCHWAŁA NR XLVII/413/23 RADY GMINY BOBROWO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-10-17T11:10:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




